ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 9suta, dan ÁÍaocenlta "

oFÍcro Nc22G /2023/cMvJ
Jóia, 17 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
rórn - ns

Assunto: PÍo.ieto de Lei ne 4.70212023.

Senhor Prefeito,

Em atendimênto a Comissão de Constituição, Justiça, Redação Final e
Desenvolvimento Social e, Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura,
solicita-se as orientações recebidas do DPM, conforme consta no OF, GE Í{r 2 1202? - GAB, do
Prefeito de Jóia para análise da comissão. A Comissão aguarda tâmbém resposta ao OFíC|O Ns
22U2O21|CMVl. Anexo, ATA Ne 39/2023/CJRFOS.

Atenciosamente,

TUIS CARLOS - NEGO DA GAITA
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL OE JÓIA - RS

Protocolo n.

o at a: JL lU_ ll,L H o r a : 1Qg3/í
Dêstino t;À e rê_

Responsável J,

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓl/A - RS. - CNPJ N'. O1 .656.0271000l {8
Fonês (55) 3Íi1&í255 - l3í5 - 1085 - E-mail: camara@camaraFia-rs-gov-bí - CEP 98180GOO0